学校名

記録者

日時

会場

学校運営協議会会議録

阿佐ヶ谷中学校

濵口　香織

開催日時 7月3日(土）10時～11時30分

開催場所　 阿佐ヶ谷中学校　開放会議室

【報告事項】

①CS会長上申書提出報告
②新型コロナウイルス感染症対策について
③オリンピック・パラリンピック学校連携観戦について
④生徒指導について

【協議事項】

主な意見

出席者（委員）
工藤校長、鈴木会長、石井委員、岩間委員、河村委員、武田委員、

出席者（学校） 佐々木副校長、日下先生（生活指導主任）、野中先生（G組学級主任）

傍聴者人数 0名

阿佐ヶ谷中学校　開放会議室

柳澤委員、横山委員、守谷委員、渡辺委員、濵口

①CSだよりについて
②日下先生（生活指導主任）
・登下校時の課題について
・特例での携帯電話持ち込み
・女子生徒の標準服のスラックスの追加について
③野中先生（G組学級主任）
・7月5日～7月7日G組連合移動教室

【報告事項】

①まん延防止等重点措置に伴う新型コロナウイルス感染症対策の本校の取り組み
②オリンピック学校連携観戦を検討している
③生徒指導について、保護者からの指摘

【協議事項】

①登下校時に地域に迷惑をかけている
・本校教員により地域へ即日対応し、解決した
②特例での携帯持ち込み
・電車通学している生徒（朝、職員室に携帯電話を預ける）
・その他、検討中
③女子生徒の標準服のスラックスの追加について
・女子用スラックス追加検討中

次回の会議日程

9月25日（土)　10時～

会議内容（次第順）

様式２

	様式２(7.03)